Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 63,720.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 199,892.00

Total 263,612.00

**Doscientos sesenta y tres  mil seiscientos doce con 00/100 (263,612.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.2162-Versión 1 263,612.00

Monto de Compromiso
25/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130891648 Evelmar Comercial, SRL 263,612.00

Total 263,612.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: